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نكته بازی

همه در اشتباه بودند
سرانجام احکام انضباطی مربوط به دربی تهران صادر 
شد؛ حکم هایی که شامل محرومیت تعلیقی و 
جریمه نقدی و سایر مسائل می شد و تیتر خاصی 
نداشت. با این حال جالب ترین بخش ماجرا مربوط 
می شود به جایی که اثری از ساپینتو بین محکومان 
نیست. سرمربی استقلال در پایان آن مسابقه به 
سمت داوران رفت، برای آنها کف زد و چیزهایی گفت که خیلی ها حمل بر 
فحاشی این مربی کردند. حرف های ساپینتو در سایت های خبری و حتی روی 
آنتن تلویزیون هم لب خوانی شد و همه متوجه فحاشی او شدند؛ ناسزاهایی که 
در مطبوعات پرتغالی هم بازتاب داشت اما کمیته انضباطی با معاف کردن این 
مربی از هرگونه تنبیهی، نشان داد عالم و آدم در مورد او در اشتباه بوده اند. آفرین؛ 
همین رویه را ادامه بدهید تا ساپینتو هم پرده های جدیدی از هنرش را رو کند.

شکست را زودتر قبول کرده بودید
بیژن طاهری، سرپرست استقلال در اظهاراتی قابل 
تامل گفته مطمئن است که آبی ها قهرمان لیگ 
برتر نخواهند شد و به همین دلیل عمده تمرکز 
آنها روی مسابقات جام  حذفی است. خب البته 
روی کاغذ کار استقلال برای قهرمانی بسیار 
سخت شده اما هیچ جای جهان نمی شنوید 
که مسئول مهم یک تیم به همین راحتی شانس موفقیت مجموعه اش 
را »صفر« بخواند. در انگلستان آرتتا با وجود آن شکست بد مقابل 
منچسترسیتی و عقب افتادن از این تیم، هنوز هم از امیدهایش برای 
قهرمانی سخن می گوید، چرا که ایمان دارد در فوتبال هر اتفاقی ممکن 
است رخ بدهد. نکته اینجاست که استقلال حتی پیش از این اظهارنظر هم 
ناکامی در کسب عنوان قهرمانی را باور کرده بود؛ جایی که بازی با نفت 

آبادان را بی انگیزه دنبال کرد و 2امتیاز مهم از دست داد. حیف!

انصافا هم کار سختی است!
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال گفته: »برای 
ورود کمک داور ویدئویی به فوتبال ایران، 
مسئولان کشوری باید به مسئله ورود کنند.« 
آفرین، خیلی هم عالی؛ فقط می ماند این ابهام 
کوچک که اگر همه کارها را قرار است این و 
آن انجام بدهند، پس شما در فدراسیون چه 
می کنید و بابت کدام شاهکار سال هاست بر مسند ریاست نشسته اید؟ 
VAR را که باید مسئولان بیاورند، غرامت ویلموتس را هم که دولت باید 
بپردازد، هوای تیم ملی را هم که سیاسیون باید داشته باشند، حتی پول 
اسکان و غذای داوران را هم که باید تیم های میزبان بپردازند... خیلی 
خوشحال می شویم بدانیم ماموریت تاج عزیز و شرکا در خیابان سئول 
چیست؟ آهان، ببخشید، داشت یادمان می رفت؛ اینکه نفری 20هزار دلار 

پاداش بابت پیروزی بر ولز بردارند. انصافا هم کار سختی است!

فریب آن دوران را نخور!
انتخاب سرمربی تیم ملی امید تبدیل به یک کلاف 
سردرگم شده است. در این میان از گزینه های 
مختلفی از جمله مهدی تارتار و مجتبی 
حسینی برای تصدی این پست یاد می شود 
که هر کدام در نوع خود داستان جالبی دارند. 
این وسط گفته می شود حبیب کاشانی به عنوان 
مدیر تیم امید پیشنهاد حضور افشین قطبی را در این سمت مطرح کرده. 
احتمالا فلسفه این پیشنهاد، همکاری موفقیت آمیز کاشانی و قطبی در 
پرسپولیس لیگ هفتم است که منجر به قهرمانی شد. با این حال کاش 
کاشانی فریب آن دوران را نخورد. خود او پس از آن مقطع، در لیگ های دهم 
و یازدهم دوباره به پرسپولیس برگشت و بخشی از بدترین روزهای تاریخ 
این باشگاه را رقم زد. قطبی هم در این سال ها از چین و ژاپن تا همین فولاد 

خودمان را آباد کرده است!

فصل جاری لیگ برتر برای حسین پورحمیدی 
رویایی بود، رویایی تر هم شد. دروازه بان آلومینیوم 
اراک هفته هاست شانه به شانه علیرضا بیرانوند 
خودش را به عنوان یکی از 2 دروازه بان برتر فصل 
معرفی کرده و آمارها و نمرات این دو بازیکن کاملا 
به هم نزدیک بوده است. اما این هفته بالاخره 
پورحمیدی از گلر شماره یک تیم ملی سبقت 
گرفت و صدرنشین جدول دروازه بان ها در سایت 
متریکا شد. او این اتفاق را با تکیه بر یک نمایش 
عالی مقابل گل گهر و کسب بهترین نمره این فصل 
خودش انجام داد. پورحمیدی در مصاف با گل گهر 
9شوت را به شکل موفق مهار کرد که 6شوت از 
درون محوطه جریمه و یک شوت از داخل محوطه 
6قدم شلیک شده بود! او همچنین یک پنالتی 
گرفت که سومین مهار پنالتی اش در این فصل 
بود و او را در این زمینه بالاتر از بیرانوند قرار داد. 
حسین پورحمیدی سال98 در ابتدای لیگ نوزدهم 
به استقلال پیوست و این اتفاق همزمان با جدایی 
مهدی رحمتی از استقلال رخ داد. اما در طول آن 
فصل فرصتی برای بازی به پورحمیدی نرسید و او 
تمام فصل ذخیره حسین حسینی بود. پورحمیدی 
که در استقلال جانشین رحمتی شده بود، حالا 
در آلومینیوم شاگرد رحمتی است و سیدمهدی 

این هفته ضمن تعریف و تمجید از او 
گفت: »حسین در یکی دو سال آینده 

دروازه بان اول تیم ملی خواهد شد.«
پورحمیدی در همه بازی های این فصل 
آلومینیوم حضور داشته و طی 28بازی 
16بار موفق به کلین شیت شده است. 
میانگین گل خورده او 0.5گل در 
هر بازی و درصد مهارهایش 85.1 
بوده که هر دوی آنها بهترین آمار 
ثبت شده بین دروازه بان های 
این فصل است. پورحمیدی 4بار 
به عنوان بازیکن برتر زمین انتخاب 

شده و 4بار هم به تیم منتخب هفته 
رسیده و برترین دروازه بان هفته لقب گرفته 
است. او این هفته در بازی با گل گهر به نمره 9.32 
دست یافت که بالاترین نمره یک دروازه بان در 
یک مسابقه از فصل جاری است. این دومین بار 

در فصل جاری است که پورحمیدی در یک بازی 
نمره بالاتر از 9 می گیرد و حالا میانگین نمراتش 
به 7.41 رسیده که او را بالاتر از بیرانوند به عنوان 
بهترین دروازه بان فصل معرفی می کند. معدل 
نمرات بیرانوند 7.40 است و او این هفته بالاخره 

صدر جدول دروازه بان ها را به رقیبش بخشید.
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افقی:
1- اتاق زندانی- کنایه از 

غفلت و بی خبری است
2- هرنوع بیماری دردناک 

مفصلی- آشکار- ولگرد
3- پایین رفتن آب دریا- 

قسمتی از پا- ضلالت
4- بله روسی- پرنده ای 
وحشی و حلال گوشت- 

خیانتکار- پایتخت ایتالیا
5- آلبومی با آواز شهرام 
ناظری- ظرفی برای 
حمل مصالح ساختمانی- 

کوچک ترین واحد نظامی
6- قله کوه- جامه پشمی 

دستباف- سیاره سرخ
7- اندازه صدای هر سیستم 
صوتی- دل آزردگی- 

شیشه آزمایشگاهی
8- نشاط- این حیوان با دهان 

می شنود- لوس
9- آزاد- غریبه نیست- 

دانش ذاتی
10- نوعی میمون- پاسبان- 
از تیم های فوتبال باشگاهی 

ایتالیا
 11- ایشان- سرکرده- 

از پادشاهان ساسانی
12- چاه عمیق- انگشت- 

منافق- بتی در عصر جاهلی
13- از آثار ویلیام شکسپیر- 

خندان- تک نوازی در 
موسیقی

 14- الفت- تخم کتان-  
ماه تابستانی

15- داستانی نوشته ایوان 
تورگنیف روسی- قابل اجرا

  
عمودی:

1- سجده کننده- از ادات 
پرسش- گردهمایی

2- ژله- مجموعه عقاید 
یک مکتب درباره پدیده های 

جهان
3- خطی در دایره- 

همیشگی- پیامبران
4- حاکمان زندیه از این 
قوم بودند- مردد- از راه های 

انتقال گرما
5- چند وزیر- متانت- 

جانشین
6- فصل پاییز- اسب 

سرکش- چاهک کف حوض
7- فناوری نوین و در حال 
توسعه- رنگارنگ- آخرین 

یک رقمی
8- پدر عرب- نمایشنامه ای از 
ساموئل بکت ایرلندی- قیمت
9- آش- قابل خواندن- 

شش ضلعی
10- خیمه بزرگ- بسیار ریز 
و کوچک اندام- شهری در 

فرانسه
11- ژانری در سینما- دومین شهر 

پرجمعیت ایران- قسمتی از گوش
12- تکاور- قدرت- باران اندک

 13- دوستی- پایتخت لیتوانی- 
از نسل علی)ع( و فاطمه)س(

14- بازیگر سینمای هند و ملقب به 
پادشاه بالیوود- شناخته شده ترین  

ساز در ارکستر سمفونیک
15- بی همتا- سبزی معطر که در 

کوفته می ریزند- هجران

لمتشمدادتماقش
هرانحويهماداب
سانورمميتاسم
اينتيماننايمه
يدارفاعشعشمت
سکاژانيمنريما

لوميمناگناتب
رهظزادعبردقشع

رسرنهلوفاادو
اوحفوکينماهيا
هوياردکاتسرل
ندرتسايربتادا
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پورحمیدی

بهترین دروازه بان لیگ تحت قرارداد تراکتور است اما تراکتور که 
اخباری را دارد احتمالا رضایتنامه او را با قیمتی بالا صادر می کند

شماره یک 
شماره یک ها

گران ترین 
بازیکن ایران؟

امیرحسین اعظمی|   حسین پورحمیدی 
دروازه بان آلومینیوم اراک را باید بهترین 
دروازه بان لیگ برتر در 28هفته گذشته دانست. 
او از لحاظ تعداد کلین شیت شرایطی مشابه 
با علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس دارد 
ولی بدون شک شرایط آلومینیوم با پرسپولیس 
به هیچ عنوان قابل قیاس نیست و نکته جالب 
در مورد پورحمیدی این است که او در این 
فصل 3ضربه پنالتی را مهار کرده تا یکی از 
بهترین و موفق ترین بازیکنان لیگ لقب بگیرد. 
درحالی که لیگ به 2هفته پایانی رسیده است، 
پورحمیدی برای فصل بعد شرایطی مبهم دارد 
و مشخص نیست پیراهن کدام تیم را بر تن 

خواهد کرد.

  پایان انتقال قرضی
پورحمیدی چند سال پیش بعد از آمدن به 
استقلال نامش را بر سر زبان ها انداخت ولی او در 
این تیم فرصتی برای بازی پیدا نکرد تا در نهایت 
به صورت قرضی راهی آلومینیوم اراک شود. یک 
سال بعد باشگاه استقلال با جذب سعید مهری 
از تراکتور، رضایتنامه قطعی پورحمیدی را برای 
باشگاه تبریزی صادر کرد تا او به صورت رسمی 
از جمع آبی ها جدا شود ولی باشگاه تراکتور هم 
پورحمیدی را در اختیار آلومینیوم قرار داد. حالا 
2فصل از حضور این دروازه بان در تیم اراکی 
می گذرد و پورحمیدی دیگر نمی تواند برای 
فصل آینده به صورت قرضی در این تیم یا هر تیم 
دیگری حضور داشته باشد. طبق قوانین، یک 
بازیکن فقط به مدت 2فصل می تواند به صورت 
قرضی در یک تیم بازی کند و حالا با اتمام فصل 
جاری، پورحمیدی بازیکن تراکتور خواهد بود 
و این باشگاه در مورد آینده پورحمیدی تصمیم 

خواهد گرفت.

  اخباری یا پورحمیدی؟
باشگاه تراکتور برای فصل آینده باید در مورد 
پورحمیدی تصمیم بگیرد و این یک چالش 
خاص برای باشگاه تبریزی خواهد بود. آنها 
چند سالی است که محمدرضا اخباری را 
در چهارچوب دروازه دارند و این دروازه بان 
محبوبیت خاصی نزد هواداران تراکتور دارد 

اما بازگشت پورحمیدی با رقم زدن یک آمار 
فوق العاده در این فصل، قطعا اتفاق خوبی برای 
اخباری نیست. جالب اینجاست که پاکو خمز 
سرمربی تراکتور تا دوسه هفته پیش نمی دانست 
پورحمیدی تحت قرارداد این باشگاه است و 
حالا ماجرای خط دروازه را سرمربی اسپانیایی 

تراکتور روشن خواهد کرد.
هر چند اخباری در این سال ها ارتباط خوبی با 
مدیران تراکتور داشته و جایگاهش را در این 
تیم محکم کرده ولی برای پاکو خمز این مسائل 
اهمیت چندانی نخواهد داشت و او براساس 
فاکتورهای فنی تصمیم نهایی خودش را خواهد 
گرفت. بدون شک نمی توان انتظار داشت که 
باشگاه تراکتور هر دو گلر را برای فصل بعد در 
اختیار داشته باشد و حالا مسئله مهم این است 
که خمز در نهایت کدام دروازه بان را انتخاب 
خواهد کرد. در مورد اخباری هم این موضوع 
عنوان شده که کادر فنی تراکتور از بازی با پای 
این دروازه بان راضی نیستند و شاید همین 
موضوع منجر به این شود که خمز در نهایت 

پورحمیدی را انتخاب کند.
 

  گران ترین بازیکن لیگ برتر؟
مهدی تیکدری بازیکن سابق تراکتور 2فصل 
پیش راهی گل گهر شد و تیم سیرجانی بابت 
صدور رضایتنامه این بازیکن 12میلیارد به 
باشگاه تراکتور پول داد. حالا اگر تراکتور تصمیم 
به فروش پورحمیدی بگیرد بدون شک او 
می تواند یکی از گران ترین بازیکنان لیگ شده یا 
حتی این عنوان را به تنهایی به خودش اختصاص 
بدهد. یکی از هم تیمی های پورحمیدی در 
آلومینیوم به همشهری می گوید: »او یک فصل 
فوق العاده در تیم ما داشت و با این شرایط، اگر 
تراکتور حاضر به حفظ این بازیکن نباشد، 
حداقل می تواند با 20تا 30میلیارد تومان او را 

به تیم دیگری بفروشد.«
پورحمیدی در حال حاضر در موقعیتی ویژه قرار 
گرفته و بدون شک انتخاب تیم فصل آینده برای 
او اهمیت ویژه ای خواهد داشت. همین شرایط 
خاص باعث شده او فعلا از مصاحبه با رسانه ها 
خودداری کند تا وضعیتش برای فصل بعد 

مشخص شود.


